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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah Asya piyasaları karışık seyrediyor. Çin ve Hong Kong’da satıcılı bir görünüm takip edilirken, 
Japonya’da pozitif seyirler takip ediliyor. Dün ABD’de piyasalar resmî tatil sebebiyle kapalıydı. Bu 
sabah ABD vadelilerinde ise Kongre’nin ABD ekonomisinin temerrüde düşmesini önleyecek borç 
tavanı anlaşmasına ilişkin yasayı geçireceğine yönelik beklentiler ile alıcılı seyirler izleniyor.  
 
Dün ABD’de tatil sebebiyle sakin bir haber akışı takip edildi. Bugün ise mart ayına ilişkin FHFA ve S&P 
konut fiyat endeksi verileri ile birlikte, mayıs ayı CB tüketici güven endeksi ve Dallas Fed imalat aktivite 
endeksi verileri açıklanacak. Bugün ayrıca Fed üyelerinden Barkin’in para politikası görünümü 
konusundaki değerlendirmeleri takip edilecek. Bu sabah Dolar endeksi 104,3 seviyelerinde, ABD 10 
yıllık tahvil faizi ise %3,75 seviyelerinde seyrediyor. Dün Euro Bölgesinde de önemli bir veri açıklaması 
bulunmamakla birlikte, Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Pablo Hernandez de Cos’un açıklamaları 
takip edildi. De Cos, ECB’nin borçlanma maliyetlerini artırmayı bırakabileceği noktaya yaklaştığını, 
ancak bankanın önünde enflasyonu kontrol altına almaya çalışırken hala kat etmesi gereken çok yol 
olduğunu değerlendirdi. Bu hafta Perşembe günü Euro Bölgesi’nde mayıs ayı enflasyon verisi 
açıklanacak. Açıklanacak olan veri Euro Bölgesinde faiz artırım tartışmaları açısından yön verici 
olacaktır. Bugün ise Euro Bölgesinde, Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyelerinin açıklamaları ile birlikte, 
mayıs ayı ekonomi ve reel kesim güven endeksi verileri takip edilecek. Dün 1,0735 seviyelerinden 
gerileyen EURUSD, bu sabah 1,0690 seviyelerinde bulunuyor.  
 
Dün açıklanan verilere göre ekonomi güven endeksi mayıs ayında 103,7 seviyesine yükselirken, 
endeks 2021 eylül ayından bu yana en yüksek seviyesine geldi. Haftanın ilk işlem gününde BIST100 
endeksi günü %4,10 değer kazancı ile 4.768 seviyesinden tamamlarken, endekste işlem hacmi ise 70,9 
milyar TL oldu. Bu sabah Dolar/TL 20,21 seviyelerine yükselmiş bulunuyor. 5 yıllık CDS primi ise 664,0 
seviyelerinde bulunuyor. Bugün yurt içinde nisan ayına ilişkin dış ticaret dengesi istatistikleri 
açıklanacak. 
 
Bu sabah ons altın 1.935$, ons gümüş ise 23,00$ seviyelerinde bulunuyor. Brent petrol 76,5$ 
seviyelerinden işlem görürken, Bitcoin ise 27.700$ seviyelerinde seyrediyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,0826– 1,0940 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0690 ve 

1,0600 destekleri öne çıkıyor. 

 
 Ons altın, yukarı yönde 1.980$ ve 2.008 $ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.930$ ve 

1.890$ destekleri öne çıkıyor. 

 
 Gümüş, yukarı yönde 23,95$ ve 24,50$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 22,80$ ve 

22,00$ seviyelerini takip ediyoruz. 

 
 Dolar/TL, yukarı yönde 20,4500 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 19,7270 

seviyesine işaret ediyor. 
 
 BIST100, aşağı yönde 4.570 – 4.350 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 4.833– 5.000 

dirençleri öne çıkıyor. 

 
 GBPUSD, yukarı yönde 1,2380 ve 1,2410 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,2275 ve 

1,2190 destekleri öne çıkıyor. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 TÜİK verilerine göre ekonomi güven endeksi mayıs ayında %1,4 oranında artarak 103,7 değerini aldı. 

 İngiltere merkezli yatırım bankası Barclays, seçimlerin ardından Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın (TCMB) politika faizini yılsonuna kadar %36'ya 

çıkaracağı tahminini teyit etti. 

 Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati, seçim gündeminin getirdiği belirsizlik algısının geride kaldığını belirterek, önümüzdeki dönemde ekonomiye 

duyulan güvenin perçinlenmesini, yatırımın, üretimin ve tüketimin kuvvetlenerek artmasını beklediklerini açıkladı. 

 Cumhurbaşkanı Erdoğan, dün ekonomiden sorumlu eski Başbakan Yardımcısı Mehmet Şimşek ile görüştü. Görüşme sonrası resmi bir açıklama yapılmasa 

da Erdoğan, ekonomi yönetimi konusunda Şimşek ile fikir alışverişine devam etme kararı verdi. 

 Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim Kalın, seçim sonrası Cumhurbaşkanlığı Kabinesi ile ilgili önümüzdeki günlere işaret ederek, Mehmet Şimşek’in bu 

sürece makamdan ayrı her zaman destek vereceğini söylediğini aktardı. 

 Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) Başkanı Mustafa Gültepe, ihracatta şimdiye kadar konulan performansın son 6 ayda yavaşladığını yeni kurulacak 

ekonomi ekibiyle beraber yapılacak olan programlarla bu hacmin eski haline gelmesini umut ettiğini belirtti. 

 TÜİK, doğalgazın bir ay ücretsiz verilmesi nedeniyle mayıs ayında TÜFE hesabında "sıfır fiyat" yönteminin uygulanacağını duyurdu. 2023 Haziran ve 2024 

Mayıs arasındaki TÜFE hesaplamasında ise 25 metreküpe kadar doğalgaz tüketimi için yapılacak indirimin dikkate alınacağını bildirdi. TÜFE 

hesaplamasında, bu düzenleme ile 25 metreküp üstündeki doğalgaz için ödenen fiyat hesaplanacak. TÜİK, bu değişikliğin mayıs ayı enflasyonunu kuvvetli 

bir şekilde indireceğini, ancak doğalgaz tüketiminin artacağı yıl sonuna doğru enflasyonu artıracağını vurguladı. 

 Capital Economics'te kıdemli gelişen piyasalar ekonomisti Liam Peach, Türkiye'deki seçim sonuçlarının muhtemelen Türk lirasında keskin düşüşler 

anlamına geleceğini düşündüğünü belirtti. TL'nin bu yıl %25 düşmesini ve Dolar/TL'nin 26,00'ya çıkmasını bekleyen Peach, riskin, politika yapıcıların 

mevcut politika ayarlarını sürdürerek kuru çok uzun süre baskılaması, Türkiye ekonomisinin ihtiyaç duyduğu gerekli ayarlamayı geciktirmesi ve gelecekte 

daha fazla istikrarsız şekilde kur düşüşüne yol açması olduğunu ifade etti. 

 

Avrupa 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Pablo Hernandez de Cos ECB’nin borçlanma maliyetlerini artırmayı bırakabileceği noktaya yaklaştığını, ancak 

enflasyonu kontrol altına almaya çalışırken daha kat etmesi gereken çok yol olduğunu değerlendirdi. 

 

ABD 

 ABD Başkanı Joe Biden, Temsilciler Meclisi Başkanı Kevin McCarthy ile üzerinde anlaştıkları borçlanma tavanı tasarısının Kongre'den geçeceği konusunda 

iyi hissettiğini belirtti. 

 ABD Temsilciler Meclisi'ndeki Cumhuriyetçi çoğunluktan bazı üyeler, 31,4 trilyon dolarlık borçlanma tavanının artırılması konusunda Biden ile McCarthy 

arasında varılan anlaşmaya karşı çıktıkları bildirdi. Borçlanma tavanı için varılan anlaşmaya karşı çıkanlara, 2024'te yapılacak başkanlık seçiminde 

Cumhuriyetçilerin adayı olmak için yarışa giren Florida Valisi Ron DeSantis'ten destek geldi. 

 

Asya 

 Çinli tüketicilerin harcamalarında bu yıl beklenen %9'luk bir toparlanmanın ardından, Morgan Stanley analistleri gelecek yıl %4,8'lik bir artış 

öngördüklerini açıkladı. Bu oran, pandemi öncesine göre 0,5 puan daha düşük oldu. 

 Japonya'nın işsizlik oranı, nisan ayında beklentilerin altında kalarak %2,8’den %2,6’ya geriledi. 

 Japonya Merkez Bankası (BoJ) Başkanı Kazuo Ueda, merkez bankasının %2'lik enflasyon hedefine sürdürülebilir bir şekilde ulaşmasına biraz mesafe 

olduğu için aşırı gevşek parasal politikasını sabırla sürdüreceğini açıkladı. Ueda, mevcut mali yılın ortasına doğru enflasyonun %2'nin altına oldukça net 

bir şekilde yavaşlaması beklentisini paylaşırken, görünüm konusunda yüksek belirsizlik olmasına rağmen, enflasyonun bundan sonra toparlanmasının 

muhtemel olduğunu değerlendirdi. 

 Brezilya Devlet Başkanı Lula da Silva, BRICS üyesi ülkelerin ortak bir para birimi çıkarmalarına desteğini bir kez daha tekrarladı. Venezuela Devlet Başkanı 

Maduro ile düzenlediği basın toplantısında konuşan Lula, bir BRICS ortak para birimi hayal ettiğini, Euro’ya benzer bir para birimi olması gerektiğini 

düşündüğünü belirtti. Lula, BRICS ortak para biriminin üye ülkelere ABD dolarına bağımlı olmadan iş yapma ve müzakere konusunda daha özgür olma 

imkânı vereceğini vurguladı. 

 Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütü (OPEC) genel sekreteri yaptığı açıklamada, OPEC'in yaptırımlar kaldırıldığında İran'ın petrol piyasasına tam dönüşünü 

memnuniyetle karşılayacağını açıkladı. 

 


